АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ ПОССОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2019                                                                                                                             №90-п
п. Адамовка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский поссовет от 14.03.2018 №33-п «О муниципальной общественной комиссии по оценке, рассмотрению предложений заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории п. Адамовка муниципального образования Адамовский поссовет» на 2018-2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц, а также осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории п. Адамовка муниципального образования Адамовский поссовет» на 2018-2022 год», руководствуясь Уставом внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Адамовский поссовет от 14.03.2018 №33-п «О муниципальной общественной комиссии по оценке, рассмотрению предложений заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории п. Адамовка муниципального образования Адамовский поссовет» на 2018-2022 год»:
1. Словосочетание «на 2018-2022 год» по всему тексту постановления исключить.
2. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский поссовет.

Заместитель главы администрации                                                                          Р.К. Тагиров

Разослано: в прокуратуру, в дело

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Адамовский поссовет
от 07.08.2019 №90-п

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
Адамовский поссовет
от 14.03.2018 №33-п
Состав
муниципальной общественной комиссии по оценке, рассмотрению предложений заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории п. Адамовка муниципального образования Адамовский поссовет»

	Борников Вячеслав Викторович – председатель муниципальной общественной комиссии, глава муниципального образования Адамовский поссовет Адамовского района Оренбургской области
	Тагиров Рамазан Курбанович – заместитель председателя муниципальной общественной комиссии, заместитель главы администрации по организационным вопросам и оперативному управлению
	Хисматулина Майя Жаудатовна – ведущий специалист-юрисконсульт, секретарь муниципальной общественной комиссии

	Члены муниципальной общественной комиссии:
	Широков Алексей Алексеевич – директор ООО СП «Строймонтаж», депутат Совета депутатов муниципального образования Адамовский район (по согласованию)
	Ивашов Павел Васильевич – председатель Совета ветеранов, депутат Совета депутатов муниципального образования Адамовский поссовет (по согласованию)
	Кузьменко Валентина Федоровна – жительница п. Адамовка (по согласованию)
	Красюк Ирина Викторовна – жительница п. Адамовка (по согласованию)
	Галюк Ирина Станиславовна – жительница п. Адамовка (по согласованию)
Солдатенкова Наталья Сергеевна – председатель Общества инвалидов Адамовского района (по согласованию)
Андреев Александр Сергеевич – председатель Молодежного парламента при Совете депутатов Адамовского района (по согласованию)
Матненко Ольга Владимировна – редактор отдела районной газеты «Целина» (по согласованию)
Кузин Иван Иванович – представитель регионального отделения ОБЩЕРОССИЙСКОГО НАРОДНОГО ФРОНТА в Оренбургской области (по согласованию)
Чубов Николай Иванович – главный специалист по ГО ЧС администрации муниципального образования Адамовский район (по согласованию)
Цымбалюк Валентин Валентинович – государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по Адамовскому району (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]Иванов Сергей Михайлович – директор МАУ АСШ «ЗОЛОТОЙ КОЛОС» (по согласованию)